
 
 

UCHWAŁA NR VIII/25/2022 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

w sprawie wyrażenia opinii nt. miejskiego programu Zdrovve Love 
 
 
Na podstawie § 9 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 87, poz. 1792 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Młodzieżowa Rada Miasta Gdańska wyraża pozytywną opinię na temat programu 
Zdrovve Love, popierając jego ideę, oraz główne cele. Uzasadnienie opinii stanowi 
załącznik do uchwały. 

 
 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 
 

/-/Michał Jankowski 



Gdańsk, 14.12.2022 r. 
 
 
 
 
 
Młodzieżowa Rada Miasta Gdańska 
Gdańsk, ul. Wały Jagiellońskie 1 
 
 

Opinia Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska  
nt. miejskiego programu Zdrovve Love 

 
Na podstawie § 9 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 
Gdańska (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 87, poz. 1792 z późn. zm.) 
 
W grudniu 2022 roku, w Gdańsku ruszyła druga edycja programu Zdrovve Love mającego  
na celu: 

- Podniesienie poziomu wiedzy dot. seksualności człowieka oraz promowanie zachowań 
prozdrowotnych młodzieży gdańskich szkół w zakresie zdrowia prokreacyjnego, 

- Zwiększenie kompetencji rodziców w zakresie wychowania seksualnego. 
 
Oprócz tego, podmiot koordynujący program, Gdański Ośrodek Promocji Zdrowia i Profilaktyki 
Uzależnień opublikował na swojej stronie internetowej szczegółowe cele Zdrovve Love. Należą do nich: 
 
zwiększenie świadomości, podniesienie poziomu wiedzy oraz promowanie zachowań prozdrowotnych 
gdańskiej młodzieży w zakresie zdrowia prokreacyjnego dotyczących m.in.: 
 

- zachowań zdrowotnych i badań przesiewowych, 
- budowania relacji w związku, 
- przyczyn oraz metod leczenia niepłodności, 
- planowania rodziny i metod antykoncepcji, 
- ryzykownych zachowań seksualnych oraz chorób przenoszonych drogą płciową. 

 
Jako podmiot doradczo-konsultacyjny dla władz Miasta Gdańska w kwestiach młodzieży wyrażamy 
pełne poparcie dla działań mających na celu zapewnienie zdrowego i bezpiecznego stylu życia naszych 
rówieśników i rówieśniczek. Program Zdrovve Love został stworzony przez specjalistów w dziedzinach 
psychologii, seksuologii czy innych nauk zajmujących się ludzką seksualnością. Młodzieżowa Rada 
Miasta Gdańska będzie zawsze pochwalała inicjatywy niosące za sobą pozytywny wpływ na życie 
młodych gdańszczan. 
 
 
 
 

                                                                                                     Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 
 

                                                                                                    /-/Michał Jankowski 


	‎C:\Users\strzelec.n\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\NOWA KADENCJA MŁODZIEŻOWA RADA MIASTA GDAŃSKA 2022\MRMG sesje 2022\VIII SESJA MRMG 14.12.2022\Uchwała Nr VIII 25 2022.pdf‎
	‎C:\Users\strzelec.n\OneDrive - Gdańskie Centrum Informatyczne\Pulpit\NOWA KADENCJA MŁODZIEŻOWA RADA MIASTA GDAŃSKA 2022\MRMG sesje 2022\VIII SESJA MRMG 14.12.2022\zał do VIII 25 2022.pdf‎

